[bookmark: _GoBack]Постановление Главы Златоустовского городского округа Челябинской области от 6 ноября 2007 г. N 323-п "О внесении изменений в постановление главы Златоустовского городского округа от 14.06.2007 г. N 146-п "О проведении аукционов по продаже земельных участков или продаже права на заключение договоров аренды земельных участков для жилищного строительства и комплексного освоения в целях жилищного строительства"

В связи с уточнением полномочий при проведении работ по подготовке аукционов по продаже земельных участков или продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, предназначенных для жилищного строительства, внести следующие изменения в постановление главы Златоустовского городского округа от 14.06.2007г. N 146-п "О проведении аукционов по продаже земельных участков или продаже права на заключение договоров аренды земельных участков для жилищного строительства и комплексного освоения в целях жилищного строительства"#, постановляю:
[bookmark: sub_1001]1. Внести в постановление главы Златоустовского городского округа от 14.06.2007 г. N 146-п "О проведении аукционов по продаже земельных участков или продаже права на заключение договоров аренды земельных участков для жилищного строительства и комплексного освоения в целях жилищного строительства" следующие изменения.
[bookmark: sub_10011]1) Подпункт 1 пункта 3 изложить в следующей редакции:
"1) Постановку на кадастровый учет земельных участков, указанных в п.1# настоящего постановления".
[bookmark: sub_10012]2) Пункт 4 изложить в следующей редакции:
"4. Управлению архитектуры и градостроительства администрации Златоустовского городского округа (Попова О.В.) обеспечить:
1) формирование земельных участков, указанных в п.1 настоящего постановления;
2) своевременное предоставление# Муниципальному учреждению "Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа" сведений о сформированных земельных участках; параметрах разрешенного строительства объектов на земельных участках, а также о максимальных сроках подготовки проекта планировки территории и проекта межевания территории в границах земельного участка, предназначенного для его комплексного освоения в целях жилищного строительства; максимальных сроках выполнения работ по обустройству территории посредством строительства объектов инженерной инфраструктуры, подлежащих по окончании строительства передаче в муниципальную собственность (в случаях, когда заказчиком строительства объектов инженерной инфраструктуры не является МУ "Управление капитального строительства).
[bookmark: sub_1002]2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Д.П. Мигашкин